
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального района 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в структуру 

Администрации Пестовского 

муниципального района 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального района 

29 августа 2023 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Дума Пестовского муниципального района  

РЕШИЛА: 

1. Внести в структуру Администрации Пестовского муниципального 

района, утвержденную решением Думы Пестовского муниципального района от 

25.10.2022 № 172 «Об утверждении структуры Администрации Пестовского 

муниципального района», следующие изменения:  

1.1. Включить в структуру Администрации Пестовского муниципального 

района в качестве отраслевого (функционального органа), не обладающего 

статусом юридического лица отдел по работе с территориями.  

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального района» и разместить 

на официальном сайте .Администрации Пестовского муниципального района. 

 

 

Председатель Думы  

муниципального района  Е.А. Башляева  

 

Глава 

муниципального района  Е.А. Поварова 

 

 

№ 247 

29 августа 2023 года 

г.Пестово 

 


